Российская Федерация

Республика Алтай
Муниципальное образование

Шашикманское
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ул. Победы 7, с.Шашикман
тел. (38845)    27-3-43    27-3-31

	Россия Федерациязы

Алтай Республика
Муниципал тозолмо

Шашикманнын
JУРТ JЕЗЕЕЗИ
Победа ором 7, Шашикман j.
Тел. (38845)  27-3-43    27-3-31

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                    JАКААН
25.04.2022                                                                                                   № 17
с. Шашикман
О недопущении составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов
В целях реализации ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», -
1. Муниципальным служащим администрации  Шашикманского сельского поселения в части своих полномочий, принять меры по недопущению составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов.
2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах и официальном сайте администрации Онгудайского района в разделе  Шашикманского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Ознакомить с распоряжением муниципальных служащих администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                К.В. Тенгерекова
С распоряжением ознакомлены:

1. ведущий специалист __________________ Л.М. Кучинова